DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEXTUALIZAÇÃO DO TEMA
UNIVERSOS PARALELOS NO LIVRO-JOGO “NAVE ESPACIAL TRAVELLER” de autoria
de GUILHERME ROSSO DA SILVA, MÔNICA KNÖPKER, PAULO VITOR MONTEIRO,
LARISSA DO NASCIMENTO PIRES, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63139

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63139